
informações BANCO DO BRASIL

085S70o2ç6 ■ AUTOATENDIMENTO . 10.50.120856700856 SEGUNDA VIA «002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

E ASSISTÊNCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL
AGENCIA: 0856-7 CONTA: 17.309-6

CODIGO DO PAGAMENTO
COMPETÊNCIA

IDENTIFICADOR
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS
VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

2402

04/2016
77924025000106

27/04/2016
8.118,17

0,00

0,00

8.118,17

DOCUMENTO: 042707
AUTENTICACAO SISBB:

0.97A.3C0.B6E.C29.A3C

VIA EMPREGADOR

29/04/2016 - AÜTOATENDIMENTO - in 50 12
0856700856 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

p^^^dencia e assistência social
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL

CODIGO DO PAGAMENTO
COMPETÊNCIA

IDENTIFICADOR
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS
VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

2402

04/2016

77924025000106
27/04/2016
8.118,17

O, 00

0,00

8.118,17

DOCUMENTO: 042707
AUTENTICACAO SISBB: O.97A.3C0.B6E.C29.A3C

VIA CONTRIBUINTE

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 11:28:24)
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